Die Kommission Sport

Ueli Gyger

Prasident

Binacker 11

3309 Zauggenried
ueli.gyger@bluewin.ch

Stefan Valkanover

Vizeprasident

Merzenacker 43

3006 Bern
stefan.valkanover@ispw.unibe.ch

Rolf Freiburghaus
Kassier

Feld 44

3045 Meikirch
r.fribi@bluewin.ch

Christian Gasner
Vertreter PHBern
Ziegelried 358
3054 Schupfen
gasner@bluewin.ch

Martin Gilomen
MSM-Koordinator
Neumattweg 25

3038 Kirchlindach
martin.gilomen@bvss.ch

BILDUNG BERN Monbijoustrasse 36 Postfach

FORMATION BERNE Monbijoustrasse 3¢ 001 Berne

47 47 info

}-‘;n'i;f‘,\.r’i"UHH[VJ BILDUNG BERN

ASSOC 1on

yw‘;,giom" FU RMATIUN BERN E

Werner Gaggeler
Weiterbildung / Forum
Lindenhof Oltigen

3063 Detligen
werner.gaeggeler@phbern.ch

Olivier Genzoni
Vertreter Berufsschule
Route de Neuchéatel 86
2505 Biel
olivier.genzoni@bvss.ch

Karin Jerin
karin.jerin@gischard.ch

Karin Schafer
KSM-Koordinatorin
Dorfstrasse 26

3115 Gerzensee
karin.schaefer@bluewin.ch

Karin Schmocker
Mitgliederverwalterin
Schwarzenburgstrasse 803
3145 Niederscherli
karin.schmocker@gmx.ch
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